CÓDIGO DO CERTIFICADO: E6AYQ-05MDN-063EN-XC488 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/E6AYQ-05MDN-063EN-XC488

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AÇÃO PARA PREVENÇÃO DE GLAUCOMA
E CATARATA EM IDOSOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de VICTOR GABRIEL TSUCHIDA
DE MEDEIROS,  FILIPE BACELAR ROCHA,  JOÃO VITOR SIQUEIRA MORAIS DE SOUSA E RANNYER
VICTOR SILVA AGUIAR foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso
Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação